Valor empenhado: R$ R$ 27.820,00 (vinte sete mil e oitocentos e 
vinte reais).

COORDENADORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DECRETO N°6955/22

Decreto n°6.955-GP/2022 Em, 10 de maio de 2022.

“Dispõe sobre a EXONERAÇÃO da servidora 
EDNA GENEROSA DA SILVA, do quadro de 
servidores Temporário (CLT) de Professor Pedagogo-